Salzeburgen(si) uel quibusuis
aliis communiter uel diuisim a dicta sede sit indultum q(uo)d ad receptionem uel prouisionem alicuius minime
teneantur et ad id compelli aut q(uo)d interdici suspendi uel excommunicari non possint q(uo)dq(ue) de hui-
usmodi uel aliis beneficiis eccl(es)iasticis ad eor(um) collationem prouisionem presentationem seu quamuis
aliam dispositionem coniunctim uel separatim spectantibus nulli naleat prouideri per litteras ap(osto)licas
non facientes plenam et expressam ac de uerbo ad uerbum de indulto huiusmodi mentionem et alias quas-
cumq(ue) derogatorias clausulas contineant uel illor(um) seu pro tempore desuper habitor(um) processuum
uigore nulli insi in theologia mag(ist)ro uel Bacalla(ura)rio formato aut in altero iurium doctori uel licencia-
to seu qui cum rigore examinis in altero iurium huiusmodi Bacallau(re)atus gradum susceperit et postea in
eodem iure per biennium studuerit aliqua dictar(um) eccl(es)iar(um) ius acquiri nec alter ad ip(s)ar(um) ali-
quam recipi uel admitti ualeat siue possit quoquomodo teneanturq(ue) singuli predictar(um) eccl(es)ia(rum)
rectores quos in antea ad illas admitti contigerit apud eas que sue fuerint personaliter residere et si ac prout
Johanni predicto suisq(ue) successoribus pro tempore existentibus Salzeburgen(sibus) Archiepis(copis) uide-
bitur huiusmodi iurisdictionem exercere et super hoc si pro parte Johannis Archiepi(scopi) et successor(um)
predictor(um) uel alicuius eo(run)dem requisiti fuerint antequa[m] ad ip(s)as eccl(es)ias admittantur cor-
porale q(uo)dq(ue) illius relaxationem non petent nec ea quauis auctoritate concessa quomodolibet utentur
prestare iuramentum. Si uero per Sex menses Anni cuiusuis legitimis non subsistentibus causis sine Johannis
Archiepi(scopi) et successor(um) prefator(um) uel alicuius ip(s)or(um) licentia se a prefatis suis eccl(es)iis
absentauerint ex tunc eis absq(ue) monitione quarcumq(ue) priuati sint et ille uacent eo ip(s)o Rursus omnes
et singulos processus predictos nec non excommunicationum aliasq(ue) eccl(es)iasticas sententias censuras
et penas quas haberi uel promulgari ac totum id et quidquid fieri aut attentari contigerit a quoqua[m] quaius
auctoritate scienter uel ignoranter contra statutum et ordinationem huiusmodi nullius existere decernimus
roboris uel momenti. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus ap(osto)licis ceterisq(ue) contrari-
is quibuscumq(ue). Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam n(os)tro(rum) statuti ordinationis et
constitutionis infringere uel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit indigna-
tionem omnipotentis dei et beato(rum) Petri et Pauli Ap(osto)lo(rum) eius se nouerit incursurum. Dat(um)
Bononie Anno Incarnationis dominice Millesimo quadringentesimo tricesimo sexto Tercio Kalend. Juni pon-
tificatus n(ost)ri Anno Sexto.
aus Digitalisat der Online-Edition, siehe auch Quellen Geschichte Gradwein, S. 56–58, No. XII